
獲得 ポイント ※全戦出走・・・2011FISCO SPECIAL STAGE TRIALに全戦参加し出走した
ポイント 対象順位 　 ドライバーに3ポイントを与える

1位 10ﾎﾟｲﾝﾄ 2台 1位まで ※同一ポイントの場合・・・最終戦の順位によって上位者を決定する
2位 8ﾎﾟｲﾝﾄ 3台 2位まで
3位 6ﾎﾟｲﾝﾄ 4台 3位まで
4位 4ﾎﾟｲﾝﾄ 5台 4位まで
5位 2ﾎﾟｲﾝﾄ 6台 5位まで
6位 1ﾎﾟｲﾝﾄ 7台 6位まで

ＮＳ－ＮＳ－ＮＳ－ＮＳ－１１１１
4/9 7/2 9/17 12/10 全戦出走 4/9 7/2 9/17 12/10 全戦出走

1台 2台 2台 3台 6台 5台 2台 7台

1 瀧　大介 - 10 10 8 3 31 1 原　裕之 6 8 10 6 3 33

2 田尻　友和 - - - 10 - 10 2 福嶌　稔大 10 10 - 10 - 30

3 本田　正哉 8 6 - 4 - 18

ＮＳ－ＮＳ－ＮＳ－ＮＳ－２２２２ 4 大部　順 - - - 8 - 8

4/9 7/2 9/17 12/10 全戦出走 5 片岡　実 4 - - 1 3 8

2台 5台 5台 5台 6 長田　健二 2 - - 2 - 4

1 峰　秀俊 - 10 10 10 3 33 7 二宮　嘉章 - 4 - - - 4

2 小山　正博 10 6 6 8 3 33

3 友利　泰之 - 8 8 - - 16

4 細井　伸一郎 - - 4 4 3 11 4/9 7/2 9/17 12/10 全戦出走

5 石原　正治 - - - 6 - 6 8台 7台 6台 14台

6 谷川　公一 - 4 - - - 4 1 友野　均 - - 10 10 - 20

2 武智　幸徳 - 8 8 - - 16

ＮＳ－ＮＳ－ＮＳ－ＮＳ－３３３３ 3 熊澤　秀樹 6 10 - - - 16

4/9 7/2 9/17 12/10 全戦出走 4 五十嵐　尚 10 4 - 1 - 15

7台 9台 9台 13台 5 本田　貴久 2 2 6 - 3 13

1 梅野　健太 8 10 8 8 3 37 6 正山　泰 4 6 - 2 - 12

2 中野　博充 10 - 10 - - 20 7 石井　久 - - - 8 - 8

3 奥田　博 4 4 2 4 3 17 8 今関　孝 8 - - - - 8

4 菊池　浩 6 8 - - - 14 9 板垣　潤 - - - 6 - 6

5 野口　弘毅 - 6 6 - - 12 10 佐藤　有二 - - - 4 - 4

6 森川　誠一 - - - 10 - 10 11 北　典正 - - 4 - - 4

7 飯田　英一 - - - 6 - 6 12 田中　光成 - - 2 - - 2

8 乗松　俊揮 2 - - - 3 5 13 迫田　智幸 - 1 - - - 1

9 中西　健治 - - 4 - - 4 14 牧瀬　能彦 1 - - - - 1

10 大久保　義直 - 1 - - 3 4

11 梅田　敏 - - 1 2 - 3

12 小林　功幸 - 2 - - - 2 4/9 7/2 9/17 12/10 全戦出走

13 後藤　三年 - - - 1 - 1 8台 3台 9台 20台

1 山口　博康 10 10 10 4 3 37

ＮＳ－ＮＳ－ＮＳ－ＮＳ－４４４４ 2 佐々木　敬規 6 8 - - 3 17

4/9 7/2 9/17 12/10 全戦出走 3 飯田　訓大 8 - - 8 - 16

7台 6台 6台 6台 4 織戸　利幸 - - - 10 - 10

1 坂口　昌也 6 10 10 10 3 39 5 戸田　和宏 - - 8 - - 8

2 北村　浩一 8 6 6 8 3 31 6 遠藤　一宏 - - 6 1 - 7

3 横塚　光芳 2 8 8 4 3 25 7 工藤　昌之 - - - 6 - 6

4 林　幸夫 10 4 2 2 3 21 8 岸　博則 2 - - - 3 5

5 永藤　光雄 4 2 4 - - 10 9 草野　健 - - 4 - - 4

6 土本　賢一 - - - 6 - 6 10 北　典正 4 - - - - 4

7 梅田　敏 1 - - - - 1 11 横川　博志 - - - 2 - 2

12 椛木　淳司 - - 2 - - 2

ＮＳ－ＮＳ－ＮＳ－ＮＳ－５５５５ 13 小林　貞信 - - 1 - - 1

4/9 7/2 9/17 12/10 全戦出走 14 萩生田　兼裕 1 - - - - 1

6台 7台 6台 11台

1 髙橋　宣雄 10 8 10 8 3 39

2 北田　辰男 6 10 6 - 3 25

3 萩生田　兼裕 - 6 8 6 3 23

4 鈴木　才一 8 4 2 2 3 19

5 冲永　晃 - - - 10 - 10

6 小島　英気 4 - - 4 - 8

7 土方　徹之助 - 1 4 1 - 6

8 村松　俊和 - 2 - - - 2
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獲得 ポイント ※全戦出走・・・2012FISCO SPECIAL STAGE TRIALに全戦参加し出走した
ポイント 対象順位 　 ドライバーに3ポイントを与える

1位 10ﾎﾟｲﾝﾄ 2台 1位まで ※同一ポイントの場合・・・最終戦の順位によって上位者を決定する
2位 8ﾎﾟｲﾝﾄ 3台 2位まで ※参加台数が2台未満のため1つ上の高排気量クラスに統合された場合、
3位 6ﾎﾟｲﾝﾄ 4台 3位まで 　獲得したポイントは統合されたクラスで有効とする
4位 4ﾎﾟｲﾝﾄ 5台 4位まで
5位 2ﾎﾟｲﾝﾄ 6台 5位まで
6位 1ﾎﾟｲﾝﾄ 7台 6位まで

ＮＳ－ＮＳ－ＮＳ－ＮＳ－１１１１
4/21 6/23 10/8 11/10 全戦出走 4/21 6/23 10/8 11/10 全戦出走

2台 2台 2台 2台 4台 3台 8台 7台

1 しんや　ひろゆき 10 10 10 10 3 43 1 古屋　翔平 10 8 4 4 3 29

2 常盤　岳史 0 0 0 0 3 3 2 津田　敬介 0 10 8 8 0 26

3 森川　誠一 0 0 10 10 0 20

ＮＳ－ＮＳ－ＮＳ－ＮＳ－２２２２ 4 長田　健二 6 0 1 2 0 9

4/21 6/23 10/8 11/10 全戦出走 5 本田　正哉 8 0 0 0 0 8

8台 4台 4台 5台 6 大部　順 0 0 0 6 0 6

1 峰　秀俊 10 10 10 10 3 43 7 和田　信吾 0 0 6 0 0 6

2 岩本　修久 8 8 8 8 3 35 8 國廣　淳智 0 0 2 0 0 2

3 小山　正博 6 6 0 0 0 12 9 森田　哲 0 0 0 1 0 1

4 海江田　浩一 0 0 0 6 0 6

5 山川　穣 0 0 6 0 0 6

6 梅田　敏 4 0 0 4 0 8 4/21 6/23 10/8 11/10 全戦出走

7 石原　正治 2 0 0 0 0 2 11台 12台 13台 12台

8 望月　勇 1 0 0 0 0 1 1 友野　均 10 10 8 4 3 35

2 佐藤　有二 6 6 6 10 3 31

ＮＳ－ＮＳ－ＮＳ－ＮＳ－３３３３ 3 牧瀬　能彦 8 8 4 6 3 29

4/21 6/23 10/8 11/10 全戦出走 4 石井　久 0 4 10 8 0 22

7台 9台 9台 12台 5 田中　光成 1 0 1 2 3 7

1 梅野　健太 10 10 10 10 3 43 6 高田　剛志 2 1 2 0 0 5

2 後藤　三年 8 6 6 4 3 27 7 西坂　俊彦 4 0 0 0 0 4

3 市川　博基 0 8 8 8 0 24 8 板垣　潤 0 2 0 1 0 3

4 片岡　実 6 4 2 2 3 17

5 山田　健介 0 0 0 6 0 6

6 小林　功幸 4 2 0 0 0 6 4/21 6/23 10/8 11/10 全戦出走

7 飯尾　雅彦 0 0 4 1 0 5 8台 12台 11台 19台

8 乗松　俊揮 2 0 0 0 3 5 1 横川　博志 8 10 10 10 3 41

9 小林　史紘 1 0 0 0 3 4 2 織戸　利幸 10 8 6 8 3 35

10 風間　慧子 0 0 1 0 0 1 3 鮫島　篤 4 4 0 6 0 14

11 塩原　貴弘 0 1 0 0 0 1 4 小川　義康 0 6 4 4 0 14

5 居村　征嗣 6 0 8 0 0 14

ＮＳ－ＮＳ－ＮＳ－ＮＳ－４４４４ 6 戸田　和宏 2 1 0 0 3 6

4/21 6/23 10/8 11/10 全戦出走 7 椛木　淳司 1 0 1 0 3 5

5台 4台 5台 6台 8 長谷川　隆史 0 2 0 1 0 3

1 横塚　光芳 8 10 8 10 3 39 9 大槻　征久 0 0 0 2 0 2

2 林　幸夫 4 8 6 4 3 25 10 黒田　武彦 0 0 2 0 0 2

3 馬場　元 0 0 10 8 0 18 ※14ﾎﾟｲﾝﾄで同ﾎﾟｲﾝﾄの為、最終戦の順位で上位を決定

4 大久保　義直 0 6 4 0 3 13

5 北村　浩一 10 0 0 0 0 10

6 峯岸　豊 0 0 0 6 3 9

7 髙尾　総治郎 6 0 0 0 0 6

8 政木　邦靖 0 0 0 2 0 2

ＮＳ－ＮＳ－ＮＳ－ＮＳ－５５５５
4/21 6/23 10/8 11/10 全戦出走

8台 6台 7台 9台

1 髙橋　宣雄 10 10 8 10 3 41

2 片山　智 8 8 10 6 3 35

3 土方　徹之助 6 4 2 0 3 15

4 鈴木　才一 0 6 6 2 0 14

5 北田　辰男 0 0 0 8 0 8

6 柴田　高幸 0 0 4 1 0 5

7 中西　章男 0 0 0 4 0 4

8 永藤　光雄 2 2 0 0 0 4

9 萩生田　兼裕 4 0 0 0 0 4

10 好川　久治 1 0 0 0 3 4

11 園田　陽一 0 0 1 0 0 1
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獲得 ポイント 第1戦、第2戦と連続してクラス入賞（優勝～第3位）した場合、

ポイント 対象順位 第2戦で獲得できるシリーズポイントは以下の通りとする。

1位 10ﾎﾟｲﾝﾄ 2台 1位まで

2位 8ﾎﾟｲﾝﾄ 3台 2位まで

3位 6ﾎﾟｲﾝﾄ 4台 3位まで

4位 4ﾎﾟｲﾝﾄ 5台 4位まで

5位 2ﾎﾟｲﾝﾄ 6台 5位まで

6位 1ﾎﾟｲﾝﾄ 7台 6位まで

ＮＳ－ＮＳ－ＮＳ－ＮＳ－１１１１ レコード：三井修　2.09.883 ウェルターウェルターウェルターウェルター((((ｸﾛｰｽｸﾛｰｽｸﾛｰｽｸﾛｰｽﾞ゙゙゙ﾄﾄﾄﾄﾞ゙゙゙部門部門部門部門）））） レコード：丸山多津也　2.01.689

4/20 9/28 12/14 全戦出走 クラスレコード 4/20 9/28 12/14 全戦出走 クラスレコード

5台 5台 6台 ― ― 3台

1 しんや ひろゆき 10 6.5 8 3 27.5 1 丸山　多津也 10 3 13

2 常盤 岳史 8 5 4 3 20 2 長畑　年光 8 8

3 秋松　憲人 10 6 16

4 三井　修 10 3 13 ８６８６８６８６＆ＢＲＺ＆ＢＲＺ＆ＢＲＺ＆ＢＲＺ((((ｸﾛｰｽｸﾛｰｽｸﾛｰｽｸﾛｰｽﾞ゙゙゙ﾄﾄﾄﾄﾞ゙゙゙部門部門部門部門）））） レコード：原裕之 2.07.578

5 河田 勝也 4 3 7 4/20 9/28 12/14 全戦出走 クラスレコード

6 ちぐまやひろぞー 4 2 6 2台 2台 2台

7 熊本 壮一郎 6 6 1 原 裕之 10 10 3 23

2 加瀬　文明 10 3 13

ＮＳ－ＮＳ－ＮＳ－ＮＳ－２２２２ レコード：池田憲　2.02.510

4/20 9/28 12/14 全戦出走 クラスレコード ミドルミドルミドルミドル級級級級 レコード：津田敬介 1.59.060

8台 9台 8台 4/20 9/28 12/14 全戦出走 クラスレコード

1 峰 秀俊 10 6.5 8 3 27.5 4台 6台 6台

2 片岡 実 8 2 6 3 19 1 和田 信吾 10 6.5 8 3 27.5

3 池田　憲 10 3 13 2 津田　敬介 10 10 3 23

4 國廣　淳智 10 10 3 山田 雅之 8 5 6 3 22

5 岩本　修久 6 4 10 4 森田 哲 6 2 2 3 13

6 梅田 敏 4 1 3 8 5 浅沼　直之 4 4

7 坂本 猛彦 6 6 6 國廣　淳智 4 4

8 小林 史紘 1 3 4 7 瀧本　公洋 3 3

9 芝本　淳 4 4

10 秋谷　雄一郎 1 2 3 レコード：西坂俊彦 1.55.761

11 小山 正博 2 2 4/20 9/28 12/14 全戦出走 クラスレコード

5台 5台 5台

８６８６８６８６＆ＢＲＺ＆ＢＲＺ＆ＢＲＺ＆ＢＲＺ((((JAFJAFJAFJAF部門部門部門部門）））） レコード：市川忠康 2.06.856 1 西坂 俊彦 10 7 8 3 3 31

4/20 9/28 12/14 全戦出走 クラスレコード 2 小林 貞信 8 6.5 10 3 27.5

0台 2台 4台 3 三田　研人 6 6

1 市川　忠康 10 10 3 23 4 迫田　智幸 6 6

2 奥田　博 8 8 5 北 典正 6 6

3 今堀　隆三郎 6 6 6 見沢　弥宣 4 4

7 神田　晋太郎 4 4

ＮＳ－ＮＳ－ＮＳ－ＮＳ－３３３３ レコード：梅野健太 2.00.381 8 野路 和久 4 4

4/20 9/28 12/14 全戦出走 クラスレコード

9台 11台 9台 ヘビーヘビーヘビーヘビー級級級級 レコード：早坂淳志 1.54.386

1 梅野 健太 10 7 8 3 3 31 4/20 9/28 12/14 全戦出走 クラスレコード

2 中川　一重 8 10 18 12台 10台 13台

3 市川 博基 6 2 4 3 15 1 佐藤 有二 6 4 10 3 23

4 後藤 三年 4 1 2 3 10 2 早坂 淳志 10 7 3 20

5 風間　慧子 6 1 3 10 3 椛木 淳司 8 2 4 3 17

6 加藤 友晴 8 8 4 石井 久 2 8 3 13

7 阪本　雅彦 6 6 5 小池 誉洋 4 8 12

8 長田 健二 2 3 5 6 友野　均 6 3 9

9 隥本　雅彦 4 4 7 澁澤 栄一 1 1 2 3 7

10 乗松　俊揮 3 3 8 竹内　秀伸 6 6

11 奥田 博 1 1 9 石井　宏和 1 1

ＮＳ－ＮＳ－ＮＳ－ＮＳ－４４４４ レコード：横塚光芳 1.59.342 スーパーヘビースーパーヘビースーパーヘビースーパーヘビー級級級級レコード：横川博志 1.47.935

4/20 9/28 12/14 全戦出走 クラスレコード 4/20 9/28 12/14 全戦出走 クラスレコード

6台 7台 6台 10台 7台 11台

1 横塚 光芳 10 7 10 3 3 33 1 横川 博志 10 7 8 3 3 31

2 政木 邦靖 6 6.5 8 3 23.5 2 大槻 征久 6 6.5 10 3 25.5

3 浅見 秀明 4 6 6 3 19 3 居村 征嗣 8 5 4 3 20

4 小田 誠 2 4 4 3 13 4 小川 義康 4 4 6 3 17

5 池田 憲 8 8 5 長谷川 隆史 1 2 1 3 7

6 野沢　美秋 2 2 6 鴇田 龍太郎 2 2 4

7 好川　久治 2 2 7 福田　真吾 1 3 4

8 大久保　義直 1 1

ＮＳ－ＮＳ－ＮＳ－ＮＳ－５５５５ レコード：牧瀬能彦 1.55.879

4/20 9/28 12/14 全戦出走 クラスレコード

2台 3台 6台 ※全戦出走・・・2012FISCO SPECIAL STAGE TRIALに全戦参加し順位認定を

1 牧瀬 能彦 10 7.5 10 3 3 33.5 　受けた ドライバーに3ポイントを与える

2 林　幸夫 8 4 3 15 ※各クラスコースレコード・・・2012年までのタイムは適用されず、2013年より

3 馬場　元 8 8 　新たに設けるものとする。2013年シリーズ最終戦終了時点での各クラスコース

4 河野　愛郎 6 6 　レコード保持者各1名に3ポイントを与える。

5 千葉　桂介 2 2 ※同一ポイントの場合・・・最終戦の順位によって上位者を決定する

※参加台数が2台未満のため1つ上の高排気量クラスに統合された場合、

ＮＳ－ＮＳ－ＮＳ－ＮＳ－６６６６ レコード：鮫島篤 1.49.998 　獲得したポイントは統合されたクラスで有効とする

4/20 9/28 12/14 全戦出走 クラスレコード

9台 6台 5台

1 鮫島 篤 10 10 3 23

2 大沢 良明 2 8 4 3 17

3 髙橋 宣雄 8 8 16

4 土方 徹之助 1 4 6 3 14

5 北田　辰男 10 10

6 柴田　高幸 6 6

7 戸田 和宏 6 6

8 中西 章男 4 4

9 永藤　光雄 2 2
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ライトヘビーライトヘビーライトヘビーライトヘビー級級級級

Ｎａｍｅ

参加台数順位

Ｔｏｔａｌ

第2戦獲得ポイント

Ｒａｎｋ Ｎａｍｅ

Ｒａｎｋ Ｎａｍｅ

優勝：7ポイント
第2位：6.5ポイント
第3位：5ポイント


